02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8020735004007 
SKU:  PLACEVBXXXXXX200750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $717.80, Tasa: 0.160000, Importe: $114.85 
IEPS: 003, Base: $567.43, Tasa: 0.265000, Importe: $150.37 

$567.43 $567.43

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 65/100 MXN Total: $832.65

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.